КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2007 г.                        N 13-291

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ОТ 17.09.2004 N 3-37 "О СИМВОЛАХ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА"

В соответствии со статьей 28, пунктом 2 статьи 59 Устава города Красноярска Красноярский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение Красноярского городского Совета от 17.09.2004 N 3-37 "О символах города Красноярска" следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Решению:

в пункте 4:

- абзац второй изложить в следующей редакции:

"- на зданиях органов местного самоуправления города Красноярска (Красноярского городского Совета депутатов (далее - городской Совет), администрации города Красноярска (далее - администрация города), Контрольно-счетной палаты города Красноярска (далее - Контрольно-счетная палата), администраций районов в городе Красноярске, Избирательной комиссии города Красноярска (далее - Избирательная комиссия);";

- абзац третий изложить в следующей редакции:

"- в рабочих кабинетах Главы города, председателя городского Совета, председателя Контрольно-счетной палаты, председателя Избирательной комиссии, в залах, где проводятся сессии городского Совета, заседания администрации города, заседания коллегии Контрольно-счетной палаты, заседания Избирательной комиссии;";

- в абзаце четвертом слова "и администрации города" заменить словами ", администрации города, Контрольно-счетной палаты и Избирательной комиссии";

- абзац пятый дополнить словами ", Избирательной комиссии";

- абзац восьмой изложить в следующей редакции: "- на печатной продукции, изготавливаемой по решению органов местного самоуправления города и Избирательной комиссии.";

пункт 5 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

"- на сувенирно-подарочной продукции, изготавливаемой по решению органов местного самоуправления города и Избирательной комиссии города;".

1.2. В приложении 3 к Решению:

абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:

"- на зданиях органов местного самоуправления города Красноярска (Красноярского городского Совета депутатов (далее - городской Совет), администрации города Красноярска (далее - администрация города), Контрольно-счетной палаты города Красноярска (далее - Контрольно-счетная палата), администраций районов в городе Красноярске, Избирательной комиссии города Красноярска (далее - Избирательная комиссия);";

в пункте 4:

- абзац второй после слов "депутатов городского Совета" дополнить словами ", председателя Контрольно-счетной палаты, председателя Избирательной комиссии";

- абзац третий после слов "заседания администрации города" дополнить словами ", заседания коллегии Контрольно-счетной палаты, заседания Избирательной комиссии".

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по городскому самоуправлению.

Глава

города Красноярска                              П.И.ПИМАШКОВ